CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor

AILTO DE MORAES CAVALCANTE

Presidente da Câmara Municipal de

LIMEIRA DO OESTE-MG

INDICAÇÃO N° CM 012/2018

O Vereador que esta subscreve apresenta a presente indicação para
solicitar ao Senhor Prefeito que determine a construção de pontos de ônibus com
cobertura em pontos estratégicos da cidade.

"JUSTIFICATIVA"

Muitos trabalhadores esperam os ônibus em pontos estratégicos.
Entretanto em nenhum desses Iocais existe cobertura para protegê-los do soI e da
chuva. Por isso é tão importante a construção dessas coberturas.

Sala das Sessões, 13 de março de 2018.

CLAYT AZ DE QUEIROZ
Ver ador autor

dum/Ig
I/l/

@Ú#tibs \ÃÉMM

LW:
kh~g

Aprovado em ¡scussão da para oficiar e arquivar.

p N ~

Sacxcsastêessõc .45 194a? s°'°“°° 451545/-
° Pmida" ,j #residente da cantam

› o

¡lAV COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 ~ CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

I e~moilz secretorio@|imeircdooesiecom.mg.gov.br